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QUADRON Glen 211 HardQ komora stalowa
PVD miedziana z czarnym blatem szklanym z
syfonem Push 2 Open (780x500/R35)

Cena 2 149,00 zł

Dostępność Dostępny - wysyłka w 24h

Numer katalogowy QUADRON5933

Kod EAN 5904310997911

Producent QUADRON POLSKA

Opis produktu
GLEN 211 to zlewozmywak będący połączeniem komory ze stali nierdzewnej, z ociekaczem wykonanym z hartowanego szkła.
Ta kombinacja sprawia, że właściwości higieniczne zlewu są bardzo korzystne. Gładkie, nieporowate powierzchnie gwarantują
łatwe i dokładne ich czyszczenie, co ma niebagatelny wpływ na stworzenie środowiska uniemożliwiającego nadmierny rozwój
drobnoustrojów na zlewie. W ofercie Quadron model ten dostępny jest w trzech wariantach wykończenia komory: klasycznej
stali szlachetnej oraz stali w złotym i miedzianym pokryciu PVD, które uzupełnić można białym lub czarnym szklanym blatem.
W zależności od preferencji klienta lub obecnych w kuchni elementów wyposażenia tj. płyta indukcyjna czy piekarnik, jest
możliwość dopasowania kolorystycznego, aby wystrój kuchni był spójny i kompletny. Szklany blat wyposażony jest w żłobienia
w kształcie fali, które sprawnie odprowadzają wodę do komory i współgrają z zaokrągleniem narożników.Zlewozmywak jest
wyposażony w standardzie w syfon typu save space Push-2-Open. Zastosowanie tego rozwiązania pozwala opróżnić komorę
zlewu bez konieczności moczenia rąk, a także - dzięki układowi rurek - zaoszczędzić miejsce w szafce, które wykorzystać
można do przechowywania detergentów lub pojemnika na odpadki.Zastosowane materiały gwarantują, że produkt długi czas
będzie wyglądał doskonale i spełniał nie tylko swoja funkcje użytkową, ale i cieszył oko.Zlew uzupełnić można o dodatkowe
akcesoria, dostępne w ofercie Quadron. Qmata, którą można położyć na brzegu komory, dzięki czemu uzyskujemy dodatkowe
miejsce odkładcze na naczynia lub produkty spożywcze; a także nakładka na odpływ. Ten elegancki drobiazg subtelnie go
maskuje i idealnie komponuje się z całym zlewem.GLEN 211 to zlewozmywak dla wymagających klientów, dla których funkcja
użytkowa jest równie ważna jak wrażenia estetyczne.
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